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Gmina Gniezno 

 

Gniezno, dnia 29 maja 2019 r.  

UG.271.4.2019 

Do wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn  :„Udzielenie 

długoterminowego kredytu w wysokości 6 000 000,00 zł dla Gminy Gniezno wraz z jego obsługą”  

    Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.2260) , informuje, że w ramach prowadzonego postępowania                        

o zamówienie publiczne  wpłynęły zapytania od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego.  

Pytanie nr 1   

Potwierdzenia, że w pkt. 4 działu III łączna spłata kapitału w roku 2028 wynosi 888.000,00 zł  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że łączna spłata kapitału w roku 2028 wynosi 880 000,00 zł  

Pytanie nr 2 

W jakim dniu miesiąca ma następować spłata odsetek – czy zgodnie z SIWZ pkt. 4.2. dział III (tj.25) czy zgodnie 

z pkt. 10 (tj. ostatni dzień każdego miesiąca)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że spłata odsetek będzie następować zgodnie z terminem określonym w pkt. 4.2 tj. „ raty 

odsetkowe będą płatne za dany miesiąc na 25 dzień roboczy danego miesiąca, na podstawie pisemnych 

informacji otrzymanych z banku. „  

Pytanie nr 3  

Prosimy o doprecyzowanie okresu transakcji kredytowej – czy zgodnie z działem III pkt. 4 (tj. do 25.12.2028r.), 

czy z działem IV. (tj. do 27.12.2028r.).  

 

Odpowiedź:  
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Zamawiający informuje, że okres transakcji kredytu obowiązuje do 27 grudnia 2028 r.  

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie okoliczności, które będą determinowały przesunięcie spłat rat 

kredytu, o których mowa w dz. VI pkt. 4.1.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przesunięcie spłaty kredytu, o których mowa w dz. VI pkt. 4.1 nastąpi w sytuacji,                

w której Zamawiający straci płynność finansową.  

Pytanie nr 5 

Czy w związku z wymaganą przez Zamawiającego możliwością przesunięcia terminu spłat kredytu, Zamawiający 

wyraża zgodę na uprzednie dostarczenie do Banku Wieloletniej Prognozy Finansowej potwierdzającej 

konieczność zmiany terminu spłat kredytu?  

Odpowiedź:  

Tak zamawiający wyraża zgodę na uprzednie dostarczenie do Banku Wieloletniej Prognozy Finansowej 

potwierdzającej konieczność zmiany terminu spłat kredytu. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uprzednią pisemną zgodę Banku w przypadku konieczności przesunięcia 

spłat rat kredytu?  

Odpowiedź:  

Tak zamawiający wyraża zgodę na uprzednią pisemną zgodę Banku w przypadku konieczności przesunięcia spłat 

rat kredytu.  

Pytanie nr 7 

Czy ewentualne przesunięcie terminu spłat kredytu, o którym mowa w pkt. 4.1. dz.VI oraz załącznik nr 5                    

do SIWZ będzie mieć miejsce wyłącznie w ramach określonego w umowie kredytu okresu kredytowania? Jeśli 

Zamawiający nie odpowie twierdząco na pytanie, prosimy o podanie terminu, w jakim ma nastąpić przesunięcie 

spłat rat kredytu?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zakłada przesunięcia terminu okresu kredytowania, ale jest ono możliwe z uwagi na brak 

płynności finansowej.  

 

Pytanie nr 8 
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Prośba o potwierdzenie, iż możliwość zmiany terminu uruchomienia kredytu nie będzie mieć wpływu na okres 

kredytowania.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że okres kredytowania może zostać zmieniony tylko w sytuacji, kiedy zamawiający 

utraci płynność finansową.  

Pytanie nr 9 

Prosimy o doprecyzowanie warunków wykorzystania kredytu, czy wypłata powinna nastąpić w dwóch transzach 

jak to jest wskazane w części III pkt. 7 czy w jednej transzy zgodnie z cz. V pkt.2.2., jeśli  w dwóch prośba                     

o podanie terminów potrzebnych do obliczenia ceny. Jaki dzień mamy założyć, jako dzień podpisania umowy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wypłata kredytu nastąpi w 2 transzach na potrzeby obliczenia ceny podaje 

następujące terminy ………………… 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby uznać, że termin uruchomienia kredytu min 2 dni do max 5 dni zostanie 

zachowany, gdy uruchomienie zostanie dokonane min 2 dni do max 5 dni tj. dni, które nie są dniem wolnym od 

pracy ani sobotą?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że uruchomienie kredytu nastąpi min 2 do max 5 dni tj. dni, które nie są dniem wolnym 

od pracy ani sobotą.  

Pytanie nr 11 

Czy w przypadku, gdy spłata kredytu, odsetek, prowizji przypadnie na dzień wolny od pracy Zamawiający 

wyraża zgodę, aby uznać, że termin spłaty kredytu, odsetek, prowizji został zachowany w przypadku, gdy spłata 

zostanie dokonana następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę, aby uznać, że termin spłaty kredytu, odsetek, prowizji został zachowany                                     

w przypadku, gdy spłata zostanie dokonana następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy                           

ani sobotą. 

Pytanie nr 12 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis SIWZ dz. VII. pkt.3. powinien dotyczyć zadania na: Udzielenie 

długoterminowego kredytu w wysokości 6 000 000,00 zł dla Gminy Gniezno wraz z jego obsługą”                                        

nr zamówienia UG.271.4.2019.  
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Odpowiedź:  

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania.  

Pytanie nr 13 

Zwracamy się z prośbą o dostarczenie:  

a. uchwały RIO w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty przez Gminę Gniezno kredytu 

długoterminowego w wysokości 6 MPLN (dot. uchwały nr IV/27/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 2019-

01-30),  

b. Uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o uchwale budżetowej Gminy Gniezno na  2019r.,  

c. Uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu  Gminy Gniezno 

(dot. uchwały nr III/20/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 20.12.2018r.),  

d. Uchwały RIO w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Gniezno (wydanej 

w oparciu o WPF na lata 2019-2028 oraz uchwały budżetowej na 2019r.),  

e. ostatniej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2028,  

f. ostatniej zmiany do uchwały budżetowej na 2019r.  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni powyższe dokumenty na swojej stronie internetowej.  

Pytanie nr 14 

 Prośba o aktualizację niedziałającego pliku „Zaświadczenia ZUS i US” oraz „Zestawienie kredytów                     

i pożyczek” zamieszczonego na stronie.  

 Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni powyższe dokumenty na swojej stronie internetowej.  

 

 Wójt Gminy Gniezno  

Maria Suplicka  

 


